
UCHWAŁA NR XXIV/139/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 20 stycznia 2021 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej 
Wielichowa z dnia 16.12.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, w związku z art. 113 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020r.poz. 256) Rada Miejska Wielichowa 
uchwala co następuje:

§ 1. 

1. W Uchwale nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16.12.2020r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na pominięciu zmian 
wprowadzonych do załącznika nr 2 ,,Plan wydatków budżetu Gminy” a nie wprowadzonych w załączniku nr 
4 ,,Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami”

2. Poprzez sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej dokonuje się zmiany załącznika nr 4 zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 69591CA6-7239-432C-95B6-39E9826E27A8. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XXIV/139/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 975 555,52 0,00 11 975 555,52

85501 Świadczenie wychowawcze 8 597 116,00 0,00 8 597 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 936,00 -200,00 55 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 261,00 -198,00 10 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 460,00 -165,00 1 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696,00 563,00 1 259,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 071 494,00 0,00 3 071 494,00

3110 Świadczenia społeczne 2 855 242,00 -526,00 2 854 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 906,00 -2 900,00 58 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 489,00 -1 668,00 140 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 581,00 -285,00 1 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 798,00 4 462,00 7 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 468,00 468,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 449,00 449,00

Razem: 13 016 164,86 0,00 13 016 164,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 69591CA6-7239-432C-95B6-39E9826E27A8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXIV/139/2021 z dnia 20.01.2021r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w
Uchwale nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16.12.2020 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2020.

Uchwałą nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16.12.2020r. wprowadzono zmiany w
wydatkach w załączniku nr 2 jednakże wprowadzone zmiany zostały omyłkowo pominięte w załączniku nr
4. W związku z powyższym dokonuje się zmiany załącznika nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
Uchwały.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 69591CA6-7239-432C-95B6-39E9826E27A8. Uchwalony Strona 1




